em conta corrente por ela indicada, uma vez satisfeitas as condições estabelecidas neste 

contrato, no prazo de até 05 (cinco) dias úteis, a partir da data final do período de 

adimplemento. 

II – O presente serviço será remunerado pela quantia total de R$ 79.000,00 (setenta e 

novel mil reais), sendo R$ 29.000,00 (vinte e nove mil reais) referente aos serviços 

prestados para o planejamento, organização de intervenção cultural para o público-alvo 

do projeto “CANTO EM CADA CANTO; e R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais) 

referente aos serviços de cachê de intervenção cultural, com realização prática das

[...]

musical com a artista de nível nacional, com o objetivo de produzir 

material de promoção e fortalece a interação e inspiração do público 

participante e poder gerar ainda acesso à cultura gospel para a população 

local, bem como o público que acompanhará o evento de forma online. 

Valor do 

Projeto: 

R$ 539.933,00 (quinhentos e trinta e nove mil e novecentos e trinta e 

três reais) Orçamento com custos detalhados, encaminhado em anexo. 

VALDO TORRES GALINDO FILHO 

Presidente